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Zawiercie, 12.08.2022 r.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy:  Dostawa żywności - 2 pakiety.


Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

dot. Pakiet 2 - formularz asortymentowo-cenowego (załącznik nr 2 do SWZ) 

Pytanie 1:
Zwracam się do Państwa z zapytaniem, czy w w/w postępowaniu dopuszczacie Państwo 
dot. Formularza cenowego, Pakiet nr 2– 
w poz. 3 ciastka maślane bez cukru - dostarczanie produktu w gramaturze 120g ciastka bez cukru o smaku waniliowym lub śmietankowym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w  SWZ, jednocześnie wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie 2:
w poz. 21 ciastka typu delicje 135g- dostarczanie produktu w gramaturze 115 g z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w  SWZ, jednocześnie wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.

Pytanie 3:
w poz. 34 herbatniki maślane 143g - dostarczanie produktu w gramaturze143g herbatniki maślane z dodatkiem czekolady? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w  SWZ, jednocześnie wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie 4:
w poz. 35 wafelki z nadzieniem 400g - dostarczanie produktu w gramaturze 500 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w  SWZ, jednocześnie wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie 5:
w poz. 38 kakao 80g - dostarczanie produktu w gramaturze 100 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w  SWZ, jednocześnie wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.






Pytanie 6:
w poz. 46 makaron zacierka 400g - dostarczanie produktu w gramaturze 250g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w  SWZ, jednocześnie wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie 7:
w poz. 48 majonez 500g żółtko jaja 6g- dostarczanie produktu w gramaturze 700g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w  SWZ, jednocześnie wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie 8:
w poz. 52 ogórek konserwowy 930g bez zalewy 450g - dostarczanie produktu w gramaturze 900g bezzalewy 540g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w  SWZ, jednocześnie wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie 9:
w poz. 53 papryka konserwowa 870g bez zalewy 540g - dostarczanie produktu w gramaturze 870g bez zalewy 450g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w  SWZ, jednocześnie wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.

Pytanie 10:
w poz. 66 zioła prowansalskie 20g - dostarczanie produktu w gramaturze 10 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w  SWZ, jednocześnie wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie 11:
w poz. 71 kleik ryżowy 180g - dostarczanie produktu w gramaturze 160g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w  SWZ, jednocześnie wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie 12:
w poz. 74 ćwikłą 300g - dostarczanie produktu w gramaturze 290 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w  SWZ, jednocześnie wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie 13:
w poz. 77 sok warzywny 200ml - dostarczanie produktu w gramaturze 330 ml, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? 




Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w  SWZ, jednocześnie wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie 14:
w poz. 80 galaretki różne smaki 40g - dostarczanie produktu w gramaturze 90g z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w  SWZ, jednocześnie wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie 15:
w poz. 89 miód 1 litr - dostarczanie produktu w gramaturze 1kg z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w  SWZ, jednocześnie wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie 16:
w poz. 90 herbata owocowa różne smaki po 3g dostarczanie produktu w gramaturze 2g , z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w  SWZ, jednocześnie wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.


Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmienia termin składania i otwarcia ofert w prowadzonym postępowaniu przetargowym:
Było: Termin składania i otwarcia ofert – 16.08.2022 r. godz. 10:00/11:00
Jest Termin składania i otwarcia ofert – 19.08.2022 r. godz. 10:00/11:00
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





